関 係 各 位

２０２３年２月２６日（日）東京都文京区後楽園にて

脳力開発研究所グループ 「記念祝賀会」のご案内

・株式会社脳力開発研究所（1983年 7月 25日創業）40周年

・一般社団法人 MWT協会（2013年 11月 7日創業）10周年

・志賀一雅博士（1937年 9月 27日生）の米寿前年（数え年 87歳）

2022年 10月吉日

拝啓

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。

来る 2023 年は上記の通り弊社グループの各種周年を迎える事となりました。

これもひとえに皆様方の多大なるご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、これまでの感謝を込めて下記の通り会社創立周年祝賀会ならびに前年ではござ

いますが志賀一雅博士の米寿をお祝いする会を催したいと存じます。

皆様方にはご多用のところ誠に恐縮ではございますが、万障繰り合わせの上、ぜひご参加いた

だけますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。

敬具

代表発起人   住友大我（脳力開発研究所代表取締役所長・MWT協会副会長）

発起人   斉藤義生（MWT協会代表理事・委員長）

発起人   中山淳子（MWT協会理事）

後見人   松村浩道（医師・スピッククリニック理事長・院長）

後見人   佐藤和彦（日本工学院八王子専門学校キャリアサポーター）

後見人   石黒哲明（日本 M&Aセンター執行役員）

後見人   北口良平（芦屋大学教授・日本バスケットボール協会公認コーチ）

後見人   倉野信次（FOR ONE COMPANY代表・元プロ野球選手＆コーチ）

（運営事務局）一般社団法人メンタルウェルネストレーニング協会

担当者：斉藤 義生(代表理事)

〒542-0012 大阪市中央区谷町 7-2-14 サル・ビル

ＴＥＬ：０１２０－４４１－７７４

脳力開発研究所グループ 「記念祝賀会」 概略

■日程：２０２３年２月２６日（日）

■時間：１１：３０受付開始 １２：００スタート １４：００終了予定

■場所：後楽園飯店 故宮殿(東京都文京区後楽 1-3-61)

■会費：１５，０００円（１名様・税込）※志賀一雅博士へのプレゼント代を含む

■参加者：ＭＷＴ協会・脳力開発研究所関係者

◎「式典へのご参加が難しい方」には、志賀一雅博士へのプレゼントのみのご参加も承っており

ます(５，０００円・税込)。プレゼントのみに参加いただいた方には、後日お礼状と記念品を

お送りします。ぜひご検討ください。

お申し込み用書式

お手数ではございますが、必要事項をご記入の上、ＦＡＸもしくはＥＭＡＩＬ添付にて、ご提出を

お願いいたします。

お申込いただいた方には、後日、事務局より詳細のご案内をさせていただきます。

□ 脳力開発研究所グループ「記念祝賀会」に参加する（15,000円）

※祝賀会の参加費には、プレゼント代も含まれております。

□ 志賀一雅博士「米寿祝賀プレゼント」のみに参加する（5,000 円）

※プレゼントの購入費用とさせていただきます。内容はトラベルクーポンを予定しております。

※プレゼントの贈呈に際し、今回ご寄付いただいた皆様の名簿を志賀一雅博士にお渡しする予定です。

ふりがな  ふりがな

参加される

代表者氏名

会社名

団体名

ふりがな  ふりがな

代表者以外の

参加者氏名

代表者以外の

参加者氏名

ご住所

〒     －

電話番号

ＦＡＸ番号

Ｅ－ＭＡＩＬ

緊急連絡先

(携帯電話)